СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2025 года                                                                   	             № 97
г. Петровск-Забайкальский

О назначении на должность аудитора Контрольно-счетного органа
Петровск-Забайкальского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, Регламентом Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа, Положением о Контрольно-счетном органе Петровск-Забайкальского муниципального округа, утвержденного Решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27.09.2024 №9, Решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 29.11.2024 №40 «Об утверждении структуры Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа», Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа Горбунову Екатерину Юрьевну с 04 марта 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                     Т.В. Вдовина